关于2017年海军招飞补充报考的通知

江苏省教育考试院：
为给因故错过海军招飞初选的青年学生提供机会，选拔更多优秀人才加入海军航空兵队伍，经研究，决定在江苏省开展海军招飞补充报考工作。具体安排如下：
一、报名条件
①须为2017年度高中毕业男生（应届、往届均可），具有所在学校学籍和所在省市户籍，文理科不限，一模、二模成绩均达到预估一本线以上，估算高考成绩在一本线以上。②1997年9月1日至2001年8月31日间出生。③身高165—185厘米，体重52千克以上（未满18周岁体重50千克以上），偏胖或过瘦者不宜报名，无文身。④平静时血压值不超过138/88mmHg，不低于100/60mmHg，脉压差不低于30mmHg，脉搏56—100次/分钟。⑤E字表双眼裸眼远视力不低于1.0，无色盲、色弱，未做过视力矫正术（如准分子手术、戴OK镜等）。⑥听力、嗅觉正常，无口吃。⑦家庭成员及关系密切的亲属，历史清楚，无重大问题。本人自愿，家长支持。⑧父母受过刑事处罚的，亲属涉案正在立案审查或调查处理的，不允许报名。⑨参加过海军招飞初选但因身体、政审原因淘汰，以及音乐、体育、美术专业特长生不允许报名。
二、报名方式

编辑短信：个人姓名、地市、学校、身份证号、文理科、联系电话，发送手机18510153085。报名时间截止2017年6月25日。海军招飞办会同省市招生部门对报考学生进行资格审查。
三、检测安排

通过资格审查的学生，高考结束后听通知到北京参加定选检测。参检学生须登录“海军招飞网”的“下载中心”下载《政治考核表》（登录密码66959262）填写完整，并携带有关证件和证明材料来京。参检学生由海军招飞办安排食宿，检测合格且高考成绩达到一本线以上者，报销往返路费，并根据高考成绩和招收计划进行排序录取。
咨询电话：010-66959261；66959262。